OBEC SVEBOHOV, Svébohov 64, 789 01 Zabi‘eh

ROZPOCET
SOCIALNI FOND

Rok 2023

IC: 003 03 437, tel.: 583 412 122, e-mail: obec@svebohov.cz

DRUH
Pridel do socialniho fondu — navaznost na rozpocet obce
PRIJMY SOCIALNIHO FONDU CELKEM
Vydaje socidlniho fondu dle platné kolektivni smlouvy
Vydaje socidalniho fondu dle platné kolektivni smlouvy
Vydaje socialniho fondu dle platné kolektivni smlouvy
Vydaje financnich operaci

VYDAJE SOCIALNIHO FONDU CELKEM

PAR.

6330

6112
6171
3639
6310

ROZPOCET
80.000 K¢
80.000 K¢
30.000 K¢
24.000 K¢
24.000 K¢

2.000 K¢
80.000 K¢

Ing. Martina St'astna

Zvetejnéno na ufedni desce obce Svébohov
Vyvéseno:

Sejmuto:

Elektronicky uvetejnéno:

(webové stranky obce www.svebohov.cz — povinné informace)

starostka obce



